

周口市城乡一体化示范区预算单位

自行组织(分散采购)

竞争性谈判报价 1 次单

2024 年 12 月 24 日

项目名称		周口市城乡一体化示范区桂园路小学卫生间供水设备改造维修项目采购		采购编号	2024-217		
报价供应商名称		河南省悦浩森装饰工程有限公司 (盖章)		公司地址	周口市交通路文明路交叉口向东南		
供应商联系人		王建廷		联系电话	13303872179		
品目名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	增压系统	三鱼增压水泵	个	5	530	2650	
2	增压系统	无塔供水 500 升	个	5	980	4900	
3	增压系统	管道过墙水钻打孔	个	36	80	2880	
4	增压系统	无塔管道管件 32#热熔管	支	90	43	3870	
5	增压系统	无塔管道管件 32#热弯头	支	260	4.5	1170	
6	管卡	32#管卡	个	300	1.2	360	
7	卫生间联塑冲水阀		个	96	245	23520	
8	卫生间联塑冲水箱			20	230	4600	
						43950	
总报价		大写	肆万叁仟玖佰伍拾圆整		小写	43950	
服务承诺		技术过硬 服务至上					

周口市城乡一体化示范区预算单位
自行组织(分散采购)
竞争性谈判报价 2 次单

2024年12月24日

项目名称	周口市城乡一体化示范区桂园路小学卫生间供水设备改造维修项目采购			采购编号	2024-217		
报价供应商名称	河南省悦浩森装饰工程有限公司 (盖章)			公司地址	周口市川汇区交通路文明路中段		
供应商联系人	王建廷			联系电话	13303872179		
品目名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间	
1 增压系统	三色增压水泵	个	5	500	2500		
2 增压系统	无塔供水500升	个	5	860	4300		
3 增压系统	管道增压水钻打孔	个	36	70	2520		
4 增压系统	无塔管道管件32#	支	90	40	3600		
5 增压系统	无塔管道管件32#	支	260	5	1300		
6 卫生间联塑冲水阀		个	96	248	23808		
7 卫生间联塑冲水箱		个	20	215	4300		
8 管卡	32#管卡	个	300	1.2	360		
总报价		大写	肆万贰仟陆百捌拾捌		小写	42688	
服务承诺		技术过硬 服务至上					

竞争性谈判报告

周口市城乡一体化示范区桂园路小学（采购单位）

依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对采购项目，本项目谈判小组和河南豫川建筑装饰工程有限公司、河南省恒浩森装饰工程有限公司、和周美扬装饰工程有限公司、三家供应商进行了一对一谈判。

根据相关规定，经过谈判小组的综合评审，确定河南省恒浩森装饰工程有限公司为成交供应商候选人。总价（大写）肆万贰仟陆百捌拾捌圆整

谈判小组签字：

刘长华 苑宝山 康春如

2024 年 12 月 24 日

竞争性谈判成交通知书

采购编号: 示范竞谈-2024-17

河南广悦浩森装饰工程有限公司 公司:

2024 年 12 月 24 日对 卫辉市人民医院污水处理设备改造维修 采购项目
(采购编号: 示范竞谈-2024-17) 进行了谈判,经谈判小组综合评定,确定
贵公司为 卫辉市人民医院污水处理设备改造维修 项目成交供应商,成交金
额: 42688 元。

自此通知书发出之日起 30 日内双方按谈判文件确定的事项签订政府采购合同。并与签订合同之日起 2 个工作日内在河南省政府采购网上进行合同公告。

采购合同一式三份,成交供应商 1 份、采购单位 2 份。

采购单位 (盖章):



2024 年 12 月 24 日

卫生间供水设备改造维修合同

甲方:周口市城乡一体化桂园路小学 (以下简称甲方)

乙方:河南省悦浩森装饰工程有限公司 (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》的有关细则规定,乙方为甲方施工安装卫生间供水系统设施,经双方协商一致,本着诚信、平等、互利为原则,签订如下条款,共同遵信执行。

一.项目内容

1. 施工名称: 卫生间供水设备改造维修,
- 2 施工地点为: 周口市城乡一体化桂园路小学

二.合同总价:

1.经双方商定,采用三鱼增压水泵 5 个,单价 500 元,合计 2500 元。500 升无塔供水 5 个,单价 860 元,合计 4300 元,管道过墙水钻打孔 36 个,单价 70 元,合计 2520 元,32 热熔管 90 支单价 40 元/支,合计 3600 元,热熔弯头 260 个,单价 5 元/个,合计 1300 元,32 管卡 300 个,单价 1.2 元/个,合计 360 元,卫生间联塑脚踏冲水阀 96 个,单价 248 元,合计 23808 元,卫生间冲水箱 20 个,单价 215 元,合计 4300 元,共计 42688 元整。

2.总价为小写:含税共计 42688 元 整;大写:肆万贰仟陆佰捌拾捌圆整;

三.付款方式

本合同的结算货币为人民币,以现金或银行转帐结算。甲方应照本合同约定的期限向乙方付款。

1. 甲方与乙方协议签订后,乙方接到通知开始制作,安装前需通知甲方对材料进行验收,验收合格后方可进行规范性安装。
2. 乙方在限期内保质保量完工后。需通知甲方验收。验收合格后结清本合同款项。

以上款项甲方应按时汇入乙方提供的帐户,中国建设银行股份有限公司周口大庆路支行 银行账号:41050170284400000920;乙方按合同条款进行安装,不可拖延。

四、甲乙双方责任

在工程施工过程中,如出现第三方干涉工程施工情况,甲方应及时予以解决。确保施工正常进行。

保修一年,人为自然灾害除外,保修期内如有问题甲方需通知,乙方接到通知后请在三个工作日内进行维修。

五.合同的生效

- 1.本合同在双方签字盖章后生效。
2. 完工后经甲方验收合格后,余款一次付清,保修期开始生效具有同等法律效力。

3. 合同文本以中文书写,一式两份,甲方、乙方各执壹份。合同立即生效

甲方:

法人代表:

杨坤

乙方:河南省悦浩森装饰工程有限公司

法人代表:

王连廷

2024年12月24日 . 2024年12月24日